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收支预算总表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

收      入 支       出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款 6,086,985.00 一般公共服务支出 11,886,700.63

    一般公共预算拨款收入 6,086,985.00 文化旅游体育与传媒支出 654,827.00

    专项收入 社会保障和就业支出 421,566.00

    政府性基金预算拨款收入 卫生健康支出 226,410.00

    预算内投资收入 农林水支出 679,761.00

二、事业收入 0 0.00

三、事业单位经营收入 0 0.00

四、其他收入 0 0.00

五、附属单位上缴收入 0 0.00

六、上级补助收入 0 0.00

本年收入合计 6,086,985.00 本年支出合计 13,869,264.63

七、用事业基金弥补收支差额 结转下年

八、上年结转（结余） 7,782,279.63

收入总计 13,869,264.63 支出总计 13,869,264.63



部门收入总表

填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预算拨
款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

合计 13,869,264.63 7,782,279.63 6,086,985.00 6,086,985.00

201 一般公共服务支出 11,886,700.63 7,782,279.63 4,104,421.00 4,104,421.00

　01 　人大事务 60,000.00 60,000.00 60,000.00

　　2010104 　　人大会议 60,000.00 60,000.00 60,000.00

　03
　政府办公厅（室）及相关机
构事务

11,357,503.91 7,595,478.91 3,762,025.00 3,762,025.00

　　2010301 　　行政运行 11,357,503.91 7,595,478.91 3,762,025.00 3,762,025.00

　06 　财政事务 388,196.72 186,800.72 201,396.00 201,396.00

　　2010601 　　行政运行 388,196.72 186,800.72 201,396.00 201,396.00

　11 　纪检监察事务 81,000.00 81,000.00 81,000.00

　　2011101 　　行政运行 81,000.00 81,000.00 81,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 654,827.00 654,827.00 654,827.00

　01 　文化和旅游 654,827.00 654,827.00 654,827.00

　　2070101 　　行政运行 654,827.00 654,827.00 654,827.00

208 社会保障和就业支出 421,566.00 421,566.00 421,566.00

　05 　行政事业单位养老支出 411,889.00 411,889.00 411,889.00

　　2080501 　　行政单位离退休 51,888.00 51,888.00 51,888.00

　　2080505
　　机关事业单位基本养老保

险缴费支出
360,001.00 360,001.00 360,001.00

　27
　财政对其他社会保险基金的
补助

9,677.00 9,677.00 9,677.00

　　2082702
　　财政对工伤保险基金的补
助

4,301.00 4,301.00 4,301.00

　　2082703
　　财政对生育保险基金的补

助
5,376.00 5,376.00 5,376.00

210 卫生健康支出 226,410.00 226,410.00 226,410.00



部门收入总表

填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款

事业收入
事业单位经营

收入
其他收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

用事业基金
弥补收支差

额
小计

一般公共预算拨
款收入

政府性基金
预算拨款收

入
专项收入

预算内投资
收入

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

　07 　计划生育事务 39,000.00 39,000.00 39,000.00

　　2100799 　　其他计划生育事务支出 39,000.00 39,000.00 39,000.00

　12
　财政对基本医疗保险基金的
补助

187,410.00 187,410.00 187,410.00

　　2101201
　　财政对职工基本医疗保险

基金的补助
187,410.00 187,410.00 187,410.00

213 农林水支出 679,761.00 679,761.00 679,761.00

　01 　农业农村 213,201.00 213,201.00 213,201.00

　　2130101 　　行政运行 213,201.00 213,201.00 213,201.00

　07 　农村综合改革 466,560.00 466,560.00 466,560.00

　　2130705
　　对村民委员会和村党支部
的补助

466,560.00 466,560.00 466,560.00



部门支出总表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 13,869,264.63 13,869,264.63

201 一般公共服务支出 11,886,700.63 11,886,700.63

　01 　人大事务 60,000.00 60,000.00

　　2010104 　　人大会议 60,000.00 60,000.00

　03 　政府办公厅（室）及相关机构事务 11,357,503.91 11,357,503.91

　　2010301 　　行政运行 11,357,503.91 11,357,503.91

　06 　财政事务 388,196.72 388,196.72

　　2010601 　　行政运行 388,196.72 388,196.72

　11 　纪检监察事务 81,000.00 81,000.00

　　2011101 　　行政运行 81,000.00 81,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 654,827.00 654,827.00

　01 　文化和旅游 654,827.00 654,827.00

　　2070101 　　行政运行 654,827.00 654,827.00

208 社会保障和就业支出 421,566.00 421,566.00

　05 　行政事业单位养老支出 411,889.00 411,889.00

　　2080501 　　行政单位离退休 51,888.00 51,888.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 360,001.00 360,001.00

　27 　财政对其他社会保险基金的补助 9,677.00 9,677.00

　　2082702 　　财政对工伤保险基金的补助 4,301.00 4,301.00

　　2082703 　　财政对生育保险基金的补助 5,376.00 5,376.00

210 卫生健康支出 226,410.00 226,410.00

　07 　计划生育事务 39,000.00 39,000.00

　　2100799 　　其他计划生育事务支出 39,000.00 39,000.00

　12 　财政对基本医疗保险基金的补助 187,410.00 187,410.00

　　2101201 　　财政对职工基本医疗保险基金的补助 187,410.00 187,410.00

213 农林水支出 679,761.00 679,761.00

　01 　农业农村 213,201.00 213,201.00



部门支出总表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

事业单位经营支
出

上缴上级支出 
对附属单位补助支

出科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3 4 5 6

　　2130101 　　行政运行 213,201.00 213,201.00

　07 　农村综合改革 466,560.00 466,560.00

　　2130705 　　对村民委员会和村党支部的补助 466,560.00 466,560.00



财政拨款收支总表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

一、财政拨款收入 6,086,985.00 一、本年支出 6,086,985.00 6,086,985.00 0.00

  一般公共预算拨款收入 6,086,985.00 一般公共服务支出 4,104,421.00 4,104,421.00 0.00

  专项收入 文化旅游体育与传媒支出 654,827.00 654,827.00 0.00

  政府性基金预算拨款收入 社会保障和就业支出 421,566.00 421,566.00 0.00

  预算内投资收入 卫生健康支出 226,410.00 226,410.00 0.00

农林水支出 679,761.00 679,761.00 0.00

二、上年结转 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 6,086,985.00 支出总计 6,086,985.00 6,086,985.00 0.00



一般公共预算支出表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

支出功能分类科目 2020年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 6,086,985.00 6,086,985.00

201 一般公共服务支出 4,104,421.00 4,104,421.00

　01 　人大事务 60,000.00 60,000.00

　　2010104 　　人大会议 60,000.00 60,000.00

　03 　政府办公厅（室）及相关机构事务 3,762,025.00 3,762,025.00

　　2010301 　　行政运行 3,762,025.00 3,762,025.00

　06 　财政事务 201,396.00 201,396.00

　　2010601 　　行政运行 201,396.00 201,396.00

　11 　纪检监察事务 81,000.00 81,000.00

　　2011101 　　行政运行 81,000.00 81,000.00

207 文化旅游体育与传媒支出 654,827.00 654,827.00

　01 　文化和旅游 654,827.00 654,827.00

　　2070101 　　行政运行 654,827.00 654,827.00

208 社会保障和就业支出 421,566.00 421,566.00

　05 　行政事业单位养老支出 411,889.00 411,889.00

　　2080501 　　行政单位离退休 51,888.00 51,888.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 360,001.00 360,001.00

　27 　财政对其他社会保险基金的补助 9,677.00 9,677.00

　　2082702 　　财政对工伤保险基金的补助 4,301.00 4,301.00

　　2082703 　　财政对生育保险基金的补助 5,376.00 5,376.00

210 卫生健康支出 226,410.00 226,410.00

　07 　计划生育事务 39,000.00 39,000.00

　　2100799 　　其他计划生育事务支出 39,000.00 39,000.00

　12 　财政对基本医疗保险基金的补助 187,410.00 187,410.00



一般公共预算支出表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

支出功能分类科目 2020年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

　　2101201 　　财政对职工基本医疗保险基金的补助 187,410.00 187,410.00

213 农林水支出 679,761.00 679,761.00

　01 　农业农村 213,201.00 213,201.00

　　2130101 　　行政运行 213,201.00 213,201.00

　07 　农村综合改革 466,560.00 466,560.00

　　2130705 　　对村民委员会和村党支部的补助 466,560.00 466,560.00



一般公共预算基本支出表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

支出经济分类科目 2020年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 6,086,985.00 3,406,785.00 2,680,200.00

工资福利支出 2,978,337.00 2,978,337.00

30101 　基本工资 1,197,036.00 1,197,036.00

3010201 　行政参公单位统一津补贴 521,220.00 521,220.00

3010202 　行政参公单位其他津补贴 171,240.00 171,240.00

30103 　奖金 99,753.00 99,753.00

3010701 　事业单位绩效工资 432,000.00 432,000.00

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 360,001.00 360,001.00

30110 　职工基本医疗保险缴费 187,410.00 187,410.00

3011204 　工伤保险 4,301.00 4,301.00

3011205 　生育保险 5,376.00 5,376.00

商品和服务支出 2,280,200.00 2,280,200.00

30201 　办公费 435,400.00 435,400.00

30202 　印刷费 18,000.00 18,000.00

30206 　电费 72,000.00 72,000.00

30207 　邮电费 40,000.00 40,000.00

30211 　差旅费 500,000.00 500,000.00

30213 　维修（护）费 40,000.00 40,000.00

30215 　会议费 110,000.00 110,000.00

30216 　培训费 20,000.00 20,000.00

30217 　公务接待费 340,800.00 340,800.00

30228 　工会经费 100,000.00 100,000.00

30229 　福利费 40,000.00 40,000.00

30231 　公务用车运行维护费 82,800.00 82,800.00



一般公共预算基本支出表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

支出经济分类科目 2020年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

3023999 　其他其他交通费用 106,200.00 106,200.00

3029999 　其他其他商品和服务支出 375,000.00 375,000.00

对个人和家庭的补助 428,448.00 428,448.00

3039999 　其他对个人和家庭补助 428,448.00 428,448.00

资本性支出 400,000.00 400,000.00

31013 　公务用车购置 400,000.00 400,000.00



一般公共预算'三公'经费支出表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车运行维

护费
公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

合计 823,600.00 340,800.00 82,800.00 400,000.00

615 太窝乡 823,600.00 340,800.00 82,800.00 400,000.00



政府性基金预算支出表
填报单位:615太窝乡 , 615001太窝乡政府 , 615002太窝乡财政所 单位：元

支出功能分类科目 2020年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



支出预算总表

科目名称 合计 结转下年

** 1 2

合计 13,869,264.63

一般公共服务支出 11,886,700.63

文化旅游体育与传媒支出 654,827.00

社会保障和就业支出 421,566.00

卫生健康支出 226,410.00

农林水支出 679,761.00



财政拨款预算表

科目名称 财政拨款 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

** 1 2 3

6,086,985.00 6,086,985.00

一般公共服务支出 4,104,421.00 4,104,421.00

文化旅游体育与传媒支出 654,827.00 654,827.00

社会保障和就业支出 421,566.00 421,566.00

卫生健康支出 226,410.00 226,410.00

农林水支出 679,761.00 679,761.00



财政拨款预算表

科目名称 财政拨款 一般公共预算支出 政府性基金预算支出

** 1 2 3


